
PROTOKÓŁ NR 1/06 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku  Województwa 
Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2006 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie zwołał i otworzył Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.  

Prowadzenie obrad Komisji objął Przewodniczący Komisji Józef śurek. 
Wyraził zadowolenie z przewodniczenia Komisji, poprosił członków o aktywny 
współudział w jej pracach , poniewaŜ poinformował, Ŝe jest dyrektorem Zespołu 
Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku Zdroju i nie  ma doświadczenia 
w działalności samorządu regionalnego i przewodniczeniu Komisji.    

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad Komisji w następującym 
brzmieniu: 

1. Wybór Zastępcy przewodniczącego Komisji.  

2. Sprawy róŜne.   
 

Zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad. 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. W wyniku głosowania radni jednogłośnie 
przyjęli porządek obrad w zaproponowanym wyŜej brzmieniu.  

 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 
 
Przewodniczący obrad zgłosił kandydaturę radnej Alfredy Zawieruchy-
Rubak na Zastępcę przewodniczącego Komisji. Zapytał, czy są inne 
kandydatury.  

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Radna Alfreda Zawierucha-Rubak wyraziła zgodę na kandydowanie.  

W drodze głosowania jawnego radna Alfreda Zawierucha-Rubak uzyskała 
wymaganą zwykłą większość 8 głosów i została wybrana na Zastępcę 
przewodniczącego Komisji.  

Ad. 2. 
Radny Józef Kwiecień zaproponował  termin następnego posiedzenia na dzień 
28 grudnia 2006 r. o godz. 9.00.  
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Radni wnioskowali, aby posiedzenia Komisji rozpoczynały się w godzinach 
popołudniowych: 13.00-14.00. 

Innych spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zostało zakończone. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

        Przewodniczący obrad  

 

 

           Józef śurek 

 


